
Aktion RadWechsel vom 16.–24. September 2011 Mobilitätswoche Basel Dreiland 

PLZ / Ort Geschäft Adresse Telefon Webseite

4052 Basel Wenger 2-Rad-Shop Gartenstrasse 143 061 283 80 80 www.wenger-2-rad.ch

4054 Basel Speichä 36 Therwilerstrasse 28 061 281 81 81 www.speichae36.ch

4055 Basel Brino Velos Motos Basel Burgfeldstrasse 160 061 321 43 89 www.brino.ch/basel

4055 Basel Schenker Velos Allschwilerstrasse 41 061 301 20 89 www.levelo.ch

4055 Basel Schnell-Velos Muespacherstrasse 76 061 321 97 37 www.schnellvelos.ch

4055 Basel Veloladen CO 13 Hegenheimerstrasse 59-61 061 386 90 30 www.co13.ch

4055 Basel VELOVE Strassburgerallee 76 061 381 24 39 www.velove.ch

4102 Binningen Herzog Sport Oberwilerstrasse 16-20 061 421 29 85 www.herzogsport.ch

4102 Binningen Zürcher Markus Velos Motos Hauptstrasse 74 061 421 88 33 www.velos-motos-zuercher.ch

4125 Riehen Cenci Sport Schmiedgasse 23 061 641 46 46 www.cencisport.ch

4125 Riehen Wenne's Velo-Lade Rauracherstrasse 135 061 601 12 90 www.wennevelo.ch

4132 Muttenz Aebin Zweirad Hauptstrasse 55 061 461 25 35 http://www.aebin-2rad.ch

4133 Pratteln Pfister Zweirad-Center Schlossstrasse 29 061 821 59 29 www.pfisterzweirad.ch

4142 Münchenstein Pete's Bike-Shop Gartenstadt 2 061 411 32 76 www.petesbikeshop.ch

4142 Münchenstein Velos Motos Bernhard Hofer Hauptstrasse 35 061 411 24 06  ---

4143 Dornach Brino Velos Motos Dornach Neu-Arlesheimerstr. 16/18 061 701 97 75 www.brino.ch/dornach

4147 Aesch Brino Velos Motos Aesch Hauptstrasse 87 061 751 28 26 www.brino.ch/aesch

4153 Reinach Scheller Radcenter Hauptstrasse 23 061 711 46 21 www.scheller-radcenter.ch

4410 Liestal Cellovelo Oristalstrasse 6a 061 921 57 39 www.cellovelo.ch

4450 Sissach 4biker Hauptstrasse 98 061 971 66 07 www.4biker.ch

4460 Gelterkinden Schaub Zweirad-Fachgeschäft Ormalingerstrasse 43 061 981 52 33 www.schaub-zweirad.ch

68128 VILLAGE-NEUF S.A.B. 2 Roues 54A rue du Maréchal Foch 0033 389 69 16 04  ---

68330 Huningue Velo Spachtholz 10 Rue Abbatucci 0033 389 69 41 36 www.spachtholz.fr

79541 Lörrach Brombach Radsport Kracht Römerstrasse 13 0049 7621 52 391 www.radsportkracht.de

Stand 29.August 2011
 


